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Kelionės privalumai

Pasimėgausite Dunojaus upės vingio panorama nuo Višegrado tvirtovės apžvalgos aikštelių.
Pasivaikščiosite romantiškomis gatvelėmis ir paragausite marcipanų senajame Sentendre.
Plauksite Dunojumi, grožėsitės mistišku ir didingu miestu Naujųjų metų naktį.

 

Metai Budapešte: Karštas Šėlsmas, Dunojaus Šviesos ir Guliašo Garai

Naujųjų Metų sutikimas Budapešte – tai audringas ir nepamirštamas nuotykis, kuriame susipina energingos gatvės šventės, romantiški
Dunojaus upės vaizdai ir unikalios vengriškos tradicijos. „Dunojaus perlu“ vadinama Vengrijos sostinė, žinoma dėl savo didingos architektūros

ir terminių pirčių, Naujųjų išvakarėse („Szilveszter“) virsta milžiniška vakarėlių arena po atviru dangumi.

Kelionės programa

1 diena. Anksti ryte išvykimas iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją, Slovakiją su trumpais sustojimais poilsiui. Atvykimas į nakvynės vietą.
Nakvynė viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai. Kelionė per Slovakiją, Vengriją. Kelionė Dunojaus vingiu į Višegradą – senąją Vengrijos sostinę. Pakilę į tvirtovės kalną
gėrėsimės didinga Vengrijos karalių pilimi. Mėgausitės nuo jos aikštelių atsiveriančia kvapą gniaužiančia Dunojaus upės vingio panorama.
Kelionę tęsite į Sentendre miestelį prie Dunojaus.  Pasivaikščiosite siauromis senamiesčio gatvėmis, pasigėrėsite istoriniais namais, meno
galerijomis, bažnyčių bokštais. Esant galimybei aplankysite pirmąjį Europoje Marcipanų muziejų, kuriame puikuojasi marcipaninis Vengrijos
parlamento maketas, paveikslai, skulptūros, vaizduojančios istorinius bei legendinius įvykius šalyje. Atvykimas į Budapeštą. Laisvas laikas.
**Romantiškas pasiplaukiojimas Dunojaus upe - esant galimybei (iš anksto užsakoma ir apmokama išvyka Lietuvoje).  Mėgstantiems
linksmybių šurmulį Naujuosius metus siūlome sutikti – Vaci gatvelės siautulyje pašėlusiame būryje draugų.  Naujuosius metus siūlome
sutikti **plaukiant Dunojumi (esant galimybei - būtina užsakyti iš anksto – kaina nuo 189 EUR). Plaukiant Dunojaus vandenimis vidurnaktį
atsiveria kvapą gniaužianti panorama: tūkstančių šviesų nušviestas Parlamento pastatas, Budos pilis, Žvejų bastionas ir grandininis
Széchenyi tiltas. Tai neabejotinai romantiškiausias būdas pasigrožėti naktiniu miestu ir pasitikti pirmąsias metų akimirkas. Taurė vyno,
svaiginantys valso garsai...  Po Naujųjų Metų sutikimo išvykimas į nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje.

3 diena. Vėlyvi pusryčiai. Apžvalginė ekskursija pėsčiomis po Budapeštą: Budos pilies ansamblis su Šv. Trejybės aikšte, gotikine Dievo
Motinos bažnyčia,  kurioje  vykdavo karūnavimo ir  karalių  vedybų ceremonijos,  Pešto panorama nuo neoromaninės tvirtovės – Žvejų
bastiono,  XIVa. statyti  Karalių rūmai.  Peštas:  didžiausias ir  gražiausiai  dekoruotas pastatas šalyje – neogotikiniai  Parlamento rūmai,
neorenesansinė Šv. Stepono katedra – bazilika. Didvyrių aikštė, Vaidahuniado pilis ir Varošligeto parkas. Laisvas laikas, kurio metu siūlome
aplankyti miesto centre įsikūrusio, vieno didžiausių Budapešte *Sečenio terminių maudyklių komplekso (pirtys, baseinai, maudynės šiltame
mineraliniame vandenyje). Išvykimas iš Budapešto. Kelionė per Vengriją, Slovakiją. Atvykimas į nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje.

4 diena. Pusryčiai. Kelionė per Slovakiją, Lenkiją. Naktį grįžimas į Lietuvą.
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Įskaičiuota į kelionės kainą

Kelionė autobusu,
3 nakvynės viešbučiuose su pusryčiais dviviečiuose/ dviviečiuose su pristatoma lova kambariuose,
kelionės vadovo paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), kai kurių vietovių ir objektų gidų paslaugos (ne lietuvių
kalba), miesto transporto bilietai, ausinukų nuoma, miestų turistiniai mokesčiai, arbatpinigiai, pietūs, vakarienės, asmeninės ir kitos
nepaminėtos išlaidos, bilietai į mokamus objektus. 
Miestų turistiniai mokesčiai – 10 EUR.
**Romantiškas pasiplaukiojimas laivu Dunojaus upe nuo 20 EUR (iš anksto užsakoma ir apmokama išvyka Lietuvoje).
**Naujųjų Metų sutikimas plaukiant Dunojaus upe nuo 189 EUR (esant galimybei – už papildomą mokestį. Užsakoma ir apmokama
iš anksto agentūroje Lietuvoje).  
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 EUR.
** Garsinis gidas visos kelionės metu - 5 EUR.
Priemoka už vienvietį kambarį nuo 120 EUR.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: ~ 40 EUR.

Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams).
Ne Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“  NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
skaičius ir įėjimo bilietų kaina gali kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai kurie programoje
numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti. Esant ankstyvam išvykimui iš viešbučio gali būti pateikiami pusryčių paketai. Tiksli autobuso
kategorija, dydis, valstybinis numeris pateikiama https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai. Vairuotojų darbo režimą reglamentuoja ES
įstatymai.

Tikslių mokamų objektų kainų teiraukitės kelionės vadovo kelionės metu. Kai kuriuose miestuose ar objektuose gali būti užsakomi
vietiniai gidai už papildomą mokestį. VIETINIŲ GIDŲ PASLAUGOS NE LIETUVIŲ KALBA.

Galimi kelionės programoje aprašomų šventinių renginių, pramogų apribojimai ir/ar pakitimai.

Išvykimas,  grįžimas.  Vilnius,  Gariūnai,  Grigiškės,  Vievis,  Elektrėnai,  Žiežmariai,  Kaunas,  Klaipėda*,  Gargždai*,  Kryžkalnis*,  Panevėžys*,
Šiauliai*, Marijampolė*, Prienai*, Alytus*, Kalvarija* ir Lazdijai*.

* Tikslūs išvykimo laikai ir vietos skelbiami ne anksčiau nei 2 dienoms iki kelionės pradžios - www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Renata Balulienė  037404185  renata@gruda.lt
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Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73
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